S svödomim tohoto lista, zapeöetöneho Naäeho ciesai-skeho
Majestate. peöeti.

J eni dan jest v Lukovö (sic !) po narozeni syna boäieho tisIc tï'i
sta potom v sedmdesätem letö, ten den na Svieöky, Naääho kra
lovänie ve dvüdcatem & sedmem, a Naäöho ciesai-stvie v osm
nactem letö.

Capitulumxn.

Stratae et commercium.

Stratae australes.
1. Joannes rex . . . Nobilibus viris Uscensis proviuciae.

Veridica relatione Nostris auditibus patefecit, quod in vestris
districtibus in ungheldo salis camerae Nostrae instituto, minus
juste per deductiones salis hujusmodi de civitatibus Budewic et
Witignow, in quibus et ungeltum recipi est discussum, injurias
ac impedimenta non modica patiamur. Idcirco Nob. V. requi
rimus, quatenus injurias ac impedimenta hujusmodi in recipiendo
retractetis et personis per N. et N., cives Chutnenses, fideles
Nostros, super eo constitutis, adversus hos, qui sal ad vos in
Usk deduxerint et signa debita non habuerint, per arrestationes
et occupationes personarum ac rerum eorundem justiciam exhi
beatis debitam et etiam expeditam . . . (SummaGerh. 231.)

2. 1336. Nos Joannes . . . Primo quidem volumus et sta
tuimus, quod omnes homines vecturas de Austria versus civi
tates Nostras Budweis et Pisecam cum vino et mercibus seu
rebus aliis facientes, tam earundem duarum civitatum cives
Budweis et Piesca, quam alii, nullas alias praeterquam per op
pidum Wodnian, dimisso ibidem consueto telonio, transire de
beant; statuimus, quod similiter omnes homines de Prachaticz,
foro versus Tinez vecturas facientes, ac etiam omnes homines
de foris Chwalissensi et Netolicensi versus Pragam vel Chutnam
similiter cum vecturis suis transeuntes, nullas alias etiam prae
terquam per Wodnian oppidum pergere debeant et transire.

(E conjirm. Wenc. IV. Pelzel, K. Wenzel IV. dipl. XIX)
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3. 1394. Wenceslaus — Insuper etiam ex speciali gratia
damus et concedimus ipsis civibus, inhabitatoribus et incolis
civitatis Prachatitz stratam de Boemia et Moravia, una cum te
loneo, ut pergant et ducant vectores sive alii homines cum fru
mentis et mercibus ad civitatem Pr. et e converso cum sale et

mercimoniis de Pr. pergant et ducant, sine ullo impedimento
alicujus civitatis vel Oppidi obstante . . .

(Orig. civ. Prachatitz/szel, WenzelIV. dipl. XCVII.)

4. Muta Boemorum Pataviam frequentantium
saec. XIII.

1256. Notandum, quod hii ibunt cum samariis in via Boe
morum: In Waltkirchen, de Schefwege, de Zwisel, de Vurholz
et Boemi, et nullus alius. Qui si perdiderint equos suos, solvetur
illis pro equo VII solidos minus X denarios, si illos de die
perdiderint; si vero nocte, nihil solvetur eis.